PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA

C E P 36.570 — E S T A D O D E MINAS GERAlS

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nfl 491/56

Dispõe sobre denominação de Via Públl
ca.

O Povo do Município de Viçosa, por seus representantes

legais aprovou e eu, em scu nome, proniulgo e sanciono a seguinte

Lei:

Art. lfl - Fica denominado Rua D. Maria Marques, no di^

trito de Silvestre, aquela que se inicia na linha Férrea, Juntoao

número 01 e temina na Kua Purificação Lustosa*

Art. 2fi - O Executivo Iiunicipal providenciará a sinali
sação da referida rua dentro de 60 (sessenta) dias a partir da da
ta da promulgação desta Lei e fará as devidas comunicações â CEMIQ̂
TELEHIG, ECT e SAAB.

Art* 3fl - Bsta Lei entrará em vigor na data de sua publi
cação revogadas as disposições em contráriOè

Viçosa, 22 de abril de 1986

Arâ plco José Américo Garcia

n*efeito Municipal

(Aprovado en sessão da Câmara Municipal, em 14/04/66)

		2012-10-01T10:41:59-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:38-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.